## **Ortsgemeinde Gonbach**

## Kostentabelle für die Vermietung der Festzelte einschließlich der Festzeltgarnituren

1 Zelt inkl. der Festzeltgarnituren pro Tag	65 Euro
2 Zelte inkl. der Festzeltgarnituren pro Tag	95 Euro
3 Zelte inkl. der Festzeltgarnituren pro Tag	125 Euro
4 Zelte inkl. der Festzeltgarnituren pro Tag	155 Euro
Nutzung der Toiletten inkl. Strom und Wasser im Bürgerhaus pro Tag	25 Euro
(Für die Reinigung der Toiletten ist der Mieter der Zelte verantwortlich)	
Vermietung an nicht ortsansässige Personen - die Zelte werden jedoch nur zum Aufstellen am Bürgerhaus zur Verfügung gestellt (Ausnahmen: Kindergarten Münchweiler, Grundschule Münchweiler und Jugend-	50 % Aufschlag
und Freizeitclub e.V. am Bolzplatz)	
Gebühr für die verbindliche Uberwachung des Auf – und Abbaus der Zelte durch den Zeltwart der Ortsgemeinde Gonbach	40 Euro

An die folgenden Vereine, Gruppierungen und Parteien werden die Zelte einschließlich der Toilettenanlage kostenfrei und damit auch ohne die Gebühr für die Überwachung des Auf-und Abbaus der Zelte durch den Zeltwart zur Verfügung gestellt:

Ortsgemeinde Gonbach

MGV Gonbach e.V.

Jugend- und Freizeitclub Gonbach e.V.

Kultur-und Sportverein Gonbach e.V.

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Gonbach e.V.

Bürgerinitiative windkraftfreier Bocksrück e.V.

Spielmütter Gonbach

Jugendraum Gonbach

Protestantische Kirchengemeinde Münchweiler / Gonbach

Freiwillige Feuerwehr Gonbach

Grundschule Münchweiler

Kindertagesstätte Münchweiler

Waldkindergarten

CDU Ortsverband Gonbach

SPD Ortsverein Gonbach

FWG Gonbach

Ausnahmen regelt die Ortsgemeinde Gonbach.

Für alle Benutzer und Mieter der gemeindlichen Einrichtungen besteht die Verpflichtung, Schäden an der Einrichtung selbst sowie seines Inventars zu ersetzen. Ferner sind die Festzelte, Festzeltgarnituren sowie die weiteren genutzten oder gemieteten Einrichtungen der Ortsgemeinde Gonbach in

ordnungsgemäß gereinigten Zustand an die Ortsgemeinde Gonbach oder eine vom Ortsbürgermeister beauftragte Person zurück zu übergeben.

Gonbach, den 01.01.2016

Harald Thomas

(Ortsbürgermeister)